
Feuerwehr/Löschzüge Datum Uhrzeit Veranstaltung Ort

Gaissa 05.01.2025 19:00 Christbaumversteigerung Feuerwehrhaus Gaissa
Gaissa 15.03.2025 19:00 Jahreshauptversammlung Feuerwehrhaus Gaissa
Gaissa 28.06.2025 18:00 Sonnwendfeuerwehr Feurwehrhaus Gaissa

Grubweg 04.07.2025 18:00
140 Jahrfeier und 40 Jahre Jugendfeuerwehr, 
Segnung DLK

Feuerwehrhaus Grubweg

Haarschedl 21.02.2025 19:00 Faschingsgaudi Feuerwehrhaus Haarschedl
Haarschedl 22.03.2025 19:00 Mitgliederversammlung Gasthaus Streiblwirt
Haarschedl 19.07.2025 18:30 Sommerfest Feuerwehrhaus Haarschedl
Haarschedl 17.10.2025 19:30 Weinfest Feuerwehrhaus Haarschedl
Haarschedl 13.12.2025 19:00 Weihnachtsfeier Gasthaus Streiblwirt
Hacklberg 14.03.2025 Jahreshauptversammlung Feuerwehrhaus Hacklberg
Hacklberg 20.12.2025 Weihnachtsfeier Feuerwehrhaus Hacklberg
Hals 26.07.-27.07.2025 150 Jahr Feier Feuerwehrhaus Hals
Heining 08.03.2025 Mitgliederversammlung Gasthaus Auer
Heining 12.07.2025 Feuerwehrfest Gerätehaus Thann
Heining 20.12.2025 Vorweinachtliche Feier Gasthaus Auer
Patriching 29.03.2025 Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen
Patriching 24.05.2025 Fahrzeugweihe LF 20
Ries 21.02.2025 19:00 Jahreshauptversammlung Gasthaus zur Triftsperre
Schalding ldD 05.04.2025 Jahreshauptversammlung
Schalding ldD 05.07.2025 Hallenfest Feuerwehrhaus Schalding ldD

Schalding rdD 11.05.2025
Eintreffen der 

Vereine 8:00 Uhr, 
Florianifest mit dem 100 (+5) Feuerwehrhaus Schalding rdD

Schalding rdD 27.09.2025 Hallenfest mit Einweihung des Anbau Feuerwehrhaus Schalding rdD

Vereinstermine der Feuerwehren/Löschzüge  Stadt Passau 2025

Stand: 10.02.2025



Sortiert nach Datum

Gaissa 05.01.2025 19:00 Christbaumversteigerung Feuerwehrhaus Gaissa
Haarschedl 21.02.2025 19:00 Faschingsgaudi Feuerwehrhaus Haarschedl
Ries 21.02.2025 19:00 Jahreshauptversammlung Gasthaus zur Triftsperre
Heining 08.03.2025 Mitgliederversammlung Gasthaus Auer
Hacklberg 14.03.2025 Jahreshauptversammlung Feuerwehrhaus Hacklberg
Gaissa 15.03.2025 19:00 Jahreshauptversammlung Feuerwehrhaus Gaissa
Haarschedl 22.03.2025 19:00 Mitgliederversammlung Gasthaus Streiblwirt
Patriching 29.03.2025 Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen
Schalding ldD 05.04.2025 Jahreshauptversammlung

Schalding rdD 11.05.2025

Eintreffen der 
Vereine 8:00 Uhr, 

10 Uhr 
Gottesdienst

Florianifest mit dem 100 (+5) Feuerwehrhaus Schalding rdD

Patriching 24.05.2025 Fahrzeugweihe LF 20
Gaissa 28.06.2025 18:00 Sonnwendfeuerwehr Feurwehrhaus Gaissa

Grubweg 04.07.2025 18:00
140 Jahrfeier und 40 Jahre Jugendfeuerwehr, 
Segnung DLK

Feuerwehrhaus Grubweg

Schalding ldD 05.07.2025 Hallenfest Feuerwehrhaus Schalding ldD
Heining 12.07.2025 Feuerwehrfest Gerätehaus Thann
Haarschedl 19.07.2025 18:30 Sommerfest Feuerwehrhaus Haarschedl
Schalding rdD 27.09.2025 Hallenfest mit Einweihung des Anbau Feuerwehrhaus Schalding rdD
Haarschedl 17.10.2025 19:30 Weinfest Feuerwehrhaus Haarschedl
Haarschedl 13.12.2025 19:00 Weihnachtsfeier Gasthaus Streiblwirt
Hacklberg 20.12.2025 Weihnachtsfeier Feuerwehrhaus Hacklberg
Heining 20.12.2025 Vorweinachtliche Feier Gasthaus Auer
Hals 26.07.-27.07.2025 150 Jahr Feier Feuerwehrhaus Hals

Stand: 10.02.2025
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